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BR-03.0012.1.17.2.2023 

Protokół nr 6/2023 
z posiedzenia Komisji Dyscyplinarnej Rady Miasta Krakowa 

w dniu 26 września 2023 roku w Sali  im. J. Dietla 
w siedzibie Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 

 

 Przewodnicząca Teodozja Maliszewska o godzinie 15.00 otworzyła posiedzenie i powitała 
członków komisji. Na podstawie obecności radnych stwierdziła quorum uprawniające komisję  
do podejmowania prawomocnych decyzji.  

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 
1.Rozpatrzenie skargi. 
2.Sprawy bieżące. 
3.Oświadczenia i komunikaty. 

Przewodnicząca poinformowała o zakończeniu prac zespołu ds. skargi Radnego Łukasza Maślony  
dotyczącej wypowiedzi Radnego Grzegorza Stawowego. 
Przewodnicząca odczytała ustalenia zespołu i proponowane rozstrzygnięcie w formie pisma  
do Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa. 
Komisja głosując: 4 za, jednogłośnie przyjęła proponowane rozstrzygnięcie i wystąpienie  
do Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa. 
 
Ad. 1 Rozpatrzenie skargi. 
Przewodnicząca poinformowała, że do Komisji Dyscyplinarnej wpłynął  wniosek Radnego Jacka Bednarza 
dot. wyjaśnienia sprawy wypowiedzi Radnej Alicji Szczepańskiej. Przewodnicząca po odczytaniu treści 
wniosku oraz cytowanej wypowiedzi otworzyła dyskusję. 
W dyskusji udział wzięli radni: Małgorzata Jantos, Lech Kucharski, Przewodnicząca Teodozja Maliszewska, 
Edward Porębski oraz Wojciech Krzysztonek. 
W wyniku dyskusji Komisja przez aklamację podjęła rozstrzygnięcie o wystąpieniu z pismem  
do Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa o zwrócenie się do Radnej Alicji Szczepańskiej z prośbą  
o przedstawienie dowodów na nadużywanie stanowiska i stosowanie zawoalowanych gróźb przez Radnego 
Jacka Bednarza lub wycofanie się ze stawianych w sprawie zarzutów poprzez przeproszenie Radnego  
Jacka Bednarza za pośrednictwem mediów społecznościowych na których zamieściła sporną wypowiedź,  
a także na forum Rady Miasta Krakowa. 
 
Ad. 2. Sprawy bieżące. 
Nie zgłoszono spraw bieżących. 

Ad. 3. Oświadczenia i komunikaty. 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 
 
Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodnicząca o godzinie 15.18 zamknęła posiedzenie. 

 
Przewodnicząca Komisji 

 
 

       Teodozja Maliszewska 
 
 
Protokołował:  
Sławomir Golański   


